

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)仁愛基金經費明細表

月	日	項 目	支 出	收 入	餘 額
		114年度1月累計數		725,370	725,370
2	25	113學年度扶輪之子2月獎助學金(分12次給付—第3次)—許○○等3人	3,000		722,370
3	3	捐款仁愛基金-中華民國腦性麻痺協會		1,200	723,570
3	6	扶輪之子—仁愛基金專款補助高303班謝○○家長會費	120		723,450
3	10	捐款仁愛基金-昶皓國際有限公司		10,000	733,450
3	10	捐款仁愛基金-聖約翰科技大學		2,000	735,450
3	17	捐款仁愛基金-單○○		6,000	741,450
3	18	113學年度扶輪之子3月獎助學金(分12次給付—第4次)—許○○等3人	3,000		738,450
3	20	仁愛基金支應高職部學生餐費實際用餐與補助之差額(6460-6435)元*5人-顏○○等5人	125		738,325
3	25	扶輪之子-仁愛基金專款補助高303班謝○○尿布、手套及113年12月、114年1月機構費用	8,782		729,543
3	26	捐款仁愛基金-張○○		3,000	732,543
3	31	113-2第一次急難救助仁愛基金補助高303姜○○4個月機構照顧費用	24,000		708,543
4	1	捐款仁愛基金-台北市仁美幼兒園		10,000	718,543
4	17	扶輪之子—仁愛基金專款補助高303班謝○○尿布費用	1,435		717,108
4	18	113學年度扶輪之子4月獎助學金(分12次給付—第5次)—許○○等3人	3,000		714,108
5	13	113學年度扶輪之子5月獎助學金(分12次給付—第6次)—許○○等3人	3,000		711,108
5	14	急難救助仁愛基金補助國801楊○○尿布溼紙巾、衛生紙及替換式尿片費用	2,373		708,735
5	22	急難救助仁愛基金補助高302高○○尿布溼巾及生活開銷費用	7,813		700,922
5	26	捐款仁愛基金-葉○○		10,000	710,922
5	27	113學年度高職部畢業紀念冊(3本)-低收補助	1,260		709,662
5	27	113學年度高職部畢業紀念冊-扶輪之子謝○○	420		709,242
6	6	急難救助仁愛基金補助高302高○○尿布及生活開銷費用	1,369		707,873
6	11	急難救助仁愛基金補助高302高○○尿布及生活開銷費用	3,818		704,055
6	18	113學年度扶輪之子6月獎助學金(分12次給付—第7次)—許○○等3人	3,000		701,055
6	19	捐款仁愛基金-鄭○○		2,000	703,055
7	1	扶輪之子—仁愛基金專款補助高303班謝○○尿布、溼巾等費用	11,646		691,409
7	1	仁愛基金補助—114年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收)—高○○等5人	19,500		671,909
7	14	113學年度扶輪之子7月獎助學金(分12次給付—第8次)—許○○等3人	3,000		668,909
114年7月		截至本月底止總餘額	668,909		

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)聯課活動(社團)經費明細表

月	日	項 目	支出	收入	餘額
		114年度1月累計數		633,018	633,018
2	4	114年1月(1/2、1/9) 聯課活動直排輪講師鐘點費(極風)	3,000		630,018
2	4	114年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付一施○○	76		629,942
2	4	114年1月(1/2、1/9) 聯課活動手鼓社講師鐘點費實發數-施○○	2,924		627,018
2	8	高職部綜合活動打擊樂教室平台鋼琴調音	2,500		624,518
3	5	1月份勞保費公付-聯課活動	789		623,729
3	5	1月份新制勞退基金公付-聯課活動	549		623,180
3	5	1月份二代健保費公付-聯課活動	127		623,053
3	18	114年2月(2/20、27)聯課活動直排輪講師鐘點費(極風)	3,000		620,053
3	18	114年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付一施○○	114		619,939
3	18	114年2月(2/13、20、27)聯課活動手鼓社講師鐘點費實發數-施○○	4,386		615,553
4	1	2月份勞保費公付-聯課活動	406		615,147
4	1	2月份新制勞退基金公付-聯課活動	275		614,872
4	14	114年3月社團聯課活動外聘教師指導費-3/8校慶手鼓社-施○○	750		614,122
4	14	114年3月6.13.20.27日社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費-施○○(內含勞保自付152元)	6,000		608,122
4	14	114年3月6.13.20.27日社團聯課活動直排輪社外聘教師指導費(極風)	6,000		602,122
5	1	3月份勞保費公付-聯課活動	541		601,581
5	1	3月份新制勞退基金公付-聯課活動	366		601,215
5	21	參加5/7臺北市國中特教盃地板滾球比賽學生及帶隊教師誤餐費(10人)	1,000		600,215
5	21	113學年度全國中等學校身心障礙者會長盃3/22游泳錦標賽活動-學生交通費1465報名費用200	1,665		598,550
5	21	113-2第一屆建安國小合唱團音樂融合活動(能量補充飲料)	1,344		597,206
5	21	113-2建安國小合唱團音樂融合活動租借車資	5,000		592,206
5	22	參加5/7臺北市國中特教盃地板滾球比賽車資	4,799		587,407
5	27	114/4/10.17.24社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費-施○○(內含勞保自付114元)	4,500		582,907
5	27	114/4/10.17.24社團聯課活動直排輪社外聘教師指導費(極風)	4,500		578,407
6	2	4月份勞保費公付-聯課活動	406		578,001
6	2	4月份新制勞退基金公付-聯課活動	275		577,726
6	2	4月份二代健保費公付-聯課活動	142		577,584
6	11	113-2南門國中弦樂團融合音樂會學生餐盒18個	2,160		575,424
6	11	114年5月1.8.15.22.29日社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費一施○○(內含勞保自付191元)	7,500		567,924
6	11	114年5月1.8.15.22.29日社團聯課活動-直排輪社外聘教師指導費(極風)	7,500		560,424
6	26	113-2南門國中弦樂團融合音樂會5/29回程車資	4,799		555,625
7	1	114年6月5、12、19日社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費一施○○(內含勞保自付114元)	4,500		551,125
7	1	114年6月5.12.19日社團聯課活動一直排輪社外聘教師指導費(極風)	4,500		546,625
7	3	5月份勞保費公付-聯課活動	675		545,950
7	3	5月份新制勞退基金公付-聯課活動	458		545,492
7	3	5月份二代健保費公付-聯課活動	95		545,397
114年7月		截至本月底止總餘額		545,397	

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)教學研究基金經費明細表					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		114年度1月結轉		567,937	567,937
2	8	幼兒部1/13社區校外教學活動教師誤餐(9人)	1,080		566,857
2	24	114年1月情障班向日葵學園日薪代理薪資-蔡○○等2人	2,946		563,911
3	4	捐款教學研究基金-譚○○		3,000	566,911
3	10	捐款教學研究基金-中華璞舍藝術文化協進會		10,000	576,911
3	10	捐款教學研究基金-李○○		30,000	606,911
3	13	捐款教學研究基金-台北海洋科技大學		2,000	608,911
3	13	教學研究基金—教師教學檔案評選專家出席費-林○○、羅○○	5,000		603,911
4	1	教學研究基金-113學年度第二學期國中部校外教學場勘門票	30		603,881
4	2	教學研究基金—教師教學檔案徵件觀摩獎金(紙本組：陳○○等9人)	13,000		590,881
4	2	教學研究基金—教師教學檔案徵件觀摩獎金(數位組：○○等6人)	9,000		581,881
4	2	教學研究基金—教師教學檔案徵件觀摩獎金(團體組：廖○○等11人)	6,000		575,881
4	17	教學研究基金-113-2高三校外教學工作人員門票150元及餐費100元	4,500		571,381
4	29	教學研究基金-113-2高二校外教學4/18工作人員餐費(16人)	1,440		569,941
5	14	教學研究基金—113—2高一校外教學4/25工作人員門票150元及餐	5,250		564,691
5	21	教學研究基金-113-2國中部校外教學工作人員5/9餐費(15人)	1,800		562,891
5	21	教學研究基金-113-2國中部校外教學5/9工作人員門票費(2人)	30		562,861
5	27	教學研究基金-113學年度高職部畢業紀念冊—學校存查2本	840		562,021
6	2	教學研究基金-113-2幼兒部校外教學工作人員門票	900		561,121
6	2	教學研究基金-113-2幼兒部校外教學工作人員餐費(8人)	960		560,161
6	6	教學研究基金-113-2「嚴重情緒與攻擊行為師生保護策略」研習	4,000		556,161
6	11	教學研究基金-參加臺北市立大學113學年度跨校健球社群活動	2,000		554,161
6	12	捐款教學研究基金-綠意開發股份有限公司		10,000	564,161
6	13	捐款教學研究基金-聖約翰科技大學		2,000	566,161
6	13	捐款教學研究基金-在家佛教立正佼成會		10,000	576,161
6	13	捐款教學研究基金-中華民國腦性麻痺協會		2,000	578,161
114年7月		截至本月底止總餘額		578,161	

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)聖誕節經費明細表					
月	日	項 目	支出	收入	餘額
		114年度1月轉結		8,990	8,990
114年7月		截至本月底止總餘額		8,990	

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)高職部實習材料費					
月	日	項 目	支出	收入	餘額
		114年度1月轉結		3,324	3,324
5	14	外場服務學生於文山藝廊練習用熱咖啡隨行外帶盒1組	500		2,824
5	21	外場服務學生於文山藝廊練習用熱咖啡隨行外帶盒1組	500		2,324
6	2	糯米粉、保久乳、蔓越莓乾、抹茶粉	2,324		0

114年7月	截至本月底止總餘額	0
--------	-----------	---

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)感恩幸福基金					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		114年度1月轉結		507,110	507,110
2	8	慰勉高職部一年級教師助理廖○○因公受傷	2,000		505,110
3	4	撰寫國中部溫馨感人小故事-張○○	1,000		504,110
3	12	撰寫國小部溫馨感人小故事-翁○○	1,000		503,110
3	19	高職部102班黃○○特製背架	8,000		495,110
5	8	撰寫幼兒部及國小部溫馨感人小故事-陳○○、楊○○	2,000		493,110
6	18	慰勉高職部教師助理葉○○因公受傷	2,000		491,110
6	18	慰勉高職部一年級約僱教師助理員郭○○因公受傷	2,000		489,110
7	1	撰寫高職部溫馨感人小故事-黃○○	1,000		488,110
114年7月		截至本月底止總餘額		488,110	

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)其他捐款					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		114年度1月轉結-台北北薪扶輪社捐款準備及辦理畫展用(含鐘點費.材料費.裱框.圖像授權.製作畫卡說明卡)		51,760	51,760
5	22	展才計畫-校慶畫展畫框45個	29,985		21,775
		餘額			21,775
3	10	捐款獎助學金-昶皓國際有限公司		10,000	10,000
		餘額			10,000
6	19	捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等12人每位3,000元-賈○○、劉○○		36,000	36,000
7	1	捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等12位每人3000元	36,000		0
		餘額			0
		114年度1月轉結-捐款國小部校外教學活動-劉○○.賈○○		30,000	30,000
6	19	捐款國小校外教學-賈○○.劉○○		30,000	60,000
		餘額			60,000
		蘇貞如老師獎助學金		121,798	121,798
3	26	113-2蘇貞如老師獎助學金-陳○○等6人	12,000		109,798
		餘額			109,798
		114年1月轉結-天使藝術家裝框及材料		2000	2000
		餘額			2,000
3	4	捐款多元展才培訓作品裝框及課程材料-簡○○		50,000	50,000
		餘額			50,000

臺北市立文山特殊教育學校113學年度(114.2-114.7)鴻海獎助學金					
月	日	項目	支出	收入	餘額
		114年度1月轉結		73,605	73,605
2	14	高105顏○○服裝等	5,440		68,165
2	25	國901吳○○紙尿褲	1,938		66,227
3	18	高201謝○○眼鏡	1,700		64,527
3	20	高201謝○○包包	579		63,948
3	20	國801楊○○奶嘴	370		63,578
3	28	國801盧○○尿布衛生棉等	739		62,839

3	28	國901吳○○畢業證件照	450		62,389
4	9	國901吳○○紙尿褲	2,018		60,371
4	9	國801楊○○奶嘴、尿布	1,968		58,403
4	17	高201謝○○鞋子、鞋墊	2,820		55,583
4	17	高302張○○衣服等	1,216		54,367
4	18	國801盧○○尿布、衛生棉	498		53,869
4	29	高201謝○○背包	1,580		52,289
5	21	國801盧○○校外教學餐費	145		52,144
5	21	國801楊○○校外教學餐費	145		51,999
5	21	高201謝○○鞋墊保溫瓶	2,107		49,892
5	22	113-2國中部5/9校外教學學生（盧○○、楊○○）車資	670		49,222
5	27	113學年度高職部畢業紀念冊-高302張○○	420		48,802
6	2	國901吳○○紙尿褲	1,800		47,002
6	6	高302張○○鞋子、衣服等	10,057		36,945
6	11	高201謝○○鞋子、錢包、藥盒	3,824		33,121
6	18	國901吳○○溼巾	18		33,103
6	18	高302張○○電子錶及衣物	1,554		31,549
7	7	高201謝○○鞋帶扣	220		31,329
7	25	高201謝○○襪子	300		31,029
114年7月		截至本月底止總餘額	31,029		